
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від 27 листопада 2020 року                                                                                      № 11/1-20 

м.Бурштин 

 
Про обрання голів  постійних комісій 

Бурштинської міської ради 

 

 Відповідно до п.2 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ч.4 ст.61, ст.62 Регламенту міської ради,  міська рада 
 

вирішила : 
 

1. Затвердити протоколи лічильної комісії від 27.11.2020 №_8про результати таємного 

голосування з виборів голів постійних комісій  міської ради. 

2. Обрати головами постійних депутатських комісій міської ради : 

Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва: 

 - Сенчина Тетяна Мирославівна депутат  міської ради від політичної партії ВО 

«Батьківщина». 

Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування, 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою:  

 - Федів Мар’яна Володимирівна депутат  міської ради від політичної партії ПП 

«Європейська Солідарність». 

Постійна комісія з питань гуманітарної сфери  

-  Харів Ігор Романович депутат  міської ради від політичної партії ВО «Свобода». 

Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово – комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту:  

- Савчак Андрій Сергійович депутат  міської ради від політичної партії ПП 

«Всеукраїнське об’єднання «Платформа громад». 

Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 

та регламенту: 

 - Федорняк Володимир Теодозійович, депутат  міської ради від політичної партії ВО 

«Батьківщина». 

3. Контроль за дотримання даного рішення покласти на секретаря ради Іванюка Романа. 

 

 

Міський  голова                                                              Василь Андрієшин 


